

Government of India
Ministry of Environment, Forest and Climate Change
Indira Paryavaran Bhawan, Jor Bagh Road, New Delhi-110003

No.01/01/2022P.III

Dated: 07.12.2024

WITHDRAWAL OF ADVERTISEMENT

The Advertisement No. 01/01/2022-P.III for filling up three (03) Posts of Scientist 'C' in Zoological Survey of India (**POST NO. 15-17/C/ZSI**) and one (01) Post of Scientist 'C' in Botanical Survey of India (**POST NO. 27/C/BSI**) on Direct Recruitment basis, published in the Employment News dated 24.12.2022, may be treated as withdrawn as per provisions under Clause 19 (a) of 'General Instruction, Essential Information and Clarifications' as mentioned in Advertisement No. 01/01/2022-P.III dated 24.12.2022. This is for information of all concerned.

sd/-

(Satya Prakash)
Under Secretary (P.III)

भारत सरकार
पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय
इंदिरा पर्यावरण भवन, जोर बाग रोड, नई दिल्ली- 110003

सं.01/01/2022-पी.III

दिनांक: 07.12.2024

विज्ञापन-वापसी

विज्ञापन संख्या 01/01/2022-पी.III दिनांक 24.12.2024, जिसके द्वारा भारतीय प्राणी सर्वेक्षण में वैज्ञानिक 'सी' के तीन (03) पदों (पद संख्या 15-17/सी/जेडएसआई) और भारतीय वनस्पति सर्वेक्षण में वैज्ञानिक 'सी' के एक (01) पद (पद संख्या 27/सी/बीएसआई) को सीधी भर्ती के आधार पर भरे जाने के लिए दिनांक 24.12.2022 के रोजगार समाचार में प्रकाशित किया गया था, को विज्ञापन संख्या 01/01/2022-पी.III में यथा-उल्लेखित 'सामान्य निर्देश, आवश्यक सूचना और स्पष्टीकरण' के खंड 19 (क) के प्रावधानों के अनुसार वापस लिया गया समझा जाए। यह सभी संबंधितों की जानकारी के लिए है।

हस्ता./-
(सत्य प्रकाश)
अवर सचिव (पी.III)